
1 30/08/2024

Local Profesor Responsable

Alum. 1 BELOQUI AREIZAGA ADRIAN

Alum. 2 CHOPITEA GOROSARRI LEIRE

Alum. 3 FERNANDEZ PALACIOS IBAI

Alum. 4 UGARTEBURU ETXEBARRIA PAULA

Alum. 5 VARONA CORO ELIXABETE

Alum. 6

Local Profesor Responsable

Alum. 1 CHOPITEA GOROSARRI LEIRE

Alum. 2 RODRIGUEZ VIRTO AINHOA

Hematología Alum. 3 CAZALIS CRESPO UXUE

Digestivo Alum. 4 VARONA CORO ELIXABETE

Alum. 5 SAIZ MOLANO, NEREA

Alum. 6

Local Profesor Responsable

Alum. 1 AZPIAZU ARANSOLO HAIZEA

Alum. 2 IBARRA MARCO RAKEL

Alum. 3 IDOIAGA ZELAIA IRANTZU

Alum. 4 VEGA DE LA PUENTE IRAMA

Alum. 5 ZABALA DE CASTRO, MAITANE

Alum. 6

Local Profesor Responsable

Alum. 1 ARAKISTAIN EPELDE LEIRE

Alum. 2 AZPIAZU ARANSOLO HAIZEA

Alum. 3 SAIZ MOLANO, NEREA

Alum. 4 UGARTEBURU ETXEBARRIA PAULA

Alum. 5

Alum. 6

Local Profesor Responsable

Alum. 1 ARAKISTAIN EPELDE LEIRE

Alum. 2 ARANZABE RAMOS, IRATI

Alum. 3 SANTA CRUZ LIZASO IRATI

Alum. 4 CACHON SALGADO, ANDER

Alum. 5 IDOIAGA ZELAIA IRANTZU

Alum. 6 AURREKOETXEA INTXAUSTI IRAIDE

Local Profesor Responsable

Alum.  1 ARANZABE RAMOS, IRATI

Alum.  2 BARTUREN NEGRO IONE

Alum.  3 GARAIALDE HERAS UXUE

Alum.  4 IRAZABAL IRAURGI INIGO

Alum.  5 UBIRIA BILBAO ANE

Alum.  6 Bastarrachea Ordaz, Paola Gisell

Rotación 5

3-28 febrero

Rotación 6

Helduen Patologia Medikoa
Horario 8 a 14 (6 h/ día, 30 h/ sem)

Rotación 2

7-31 enero

2-27 septie,bre

28 octubre - 22 noviembre

30 sep - 25 oct

Rotación 1

Rotación 4

Rotación 3

25 noviembre - 20 diciembre

Nefrología

Servicio

Endocrinología

Galdakao-Usansolo Ospitalea

Servicio

Medicina Interna

Enfermedades Infecciosas

Endocrinología

Reumatología

Nefrología

Servicio

Cardiología

Reumatología

Reumatología

Neumología

Medicina Interna

Enfermedades Infecciosas

Servicio

Enfermedades Infecciosas

Reumatología

Cardiología

Hematología

Servicio

Endocrinología

Reumatología

Neumología

Medicina Interna

Nefrología

Cardiología

Servicio

Endocrinología

Reumatología

Cardiología

Hematología

Neumología

Digestivo



2 30/08/2024

Local Profesor Responsable

Alum. 1 BARTUREN NEGRO IONE

Alum. 2 SANTA CRUZ LIZASO IRATI

Alum. 3 BARTUREN URIEN, GADEA

Alum. 4 GARAIALDE HERAS UXUE

Alum. 5 IBARRA MARCO RAKEL

Alum. 6

Local Profesor Responsable

Alum. 1 FERNANDEZ PALACIOS UXUE

Alum. 2 BARTUREN URIEN, GADEA

Hematología Alum. 3 RODRIGUEZ VIRTO AINHOA

Alum. 4 ZABALA DE CASTRO, MAITANE

Nefrología Alum. 5 CAZALIS CRESPO UXUE

Alum. 6 UBIRIA BILBAO ANE

Alum. 7

Local Profesor Responsable

Alum. 1 AURREKOETXEA INTXAUSTI IRAIDE

Alum. 2 BELOQUI AREIZAGA ADRIAN

Alum. 3 FERNANDEZ PALACIOS IBAI

Alum. 4 IRAZABAL IRAURGI INIGO

Alum. 5 VEGA DE LA PUENTE IRAMA

Alum. 6 Bastarrachea Ordaz, Paola Gisell

28 abril - 23 mayo

3 - 28 maroz

Rotación 7

Rotación 8

Rotación 9

31 marzo - 25 abril

Servicio

Nefrología

Reumatología

Neumología

Enfermedades Infecciosas

Reumatología

Medicina Interna

Cardiología

Medicina Interna

Digestivo

Servicio

Endocrinología

Digestivo

Hematología

Servicio

Digestivo

Reumatología

Neumología


	Rotación

